

**رونمایی از سند هویتی**

**اولین شهید شهرداری قم**

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم از برگزاری مراسم بزرگداشت روز ملی شهدا و تکریم ۴۷۲خانواده معظم شهید و ایثارگر شهرداری قم و رونمایی از سند هویتی اولین شهید شهرداری قم خبر داد.

مهدی کلانتر زاده با اعلام این خبر گفت: مراسم بزرگداشت روز ملی شهدا و تکریم ۴۷۲خانواده معظم شهید و ایثارگر با سخنرانی حضرت آیت الله سعیدی نماینده ولی فقیه در استان و تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) و با حضور شهردار قم، مدیران استانی ، جانبازان و ایثارگران سرافراز ،خانواده معظم شهدا به همت شهرداری قم برگزار می گردد.

وی افزود: این مراسم از ساعت ۱۰ الی ۱۲روز چهارشنبه مورخ ۲۲اسفندماه جاری در مرکز همایش های بین المللی شهرداری قم برگزار می گردد.

**مقاومسازی ۴۲ درصد خانه‌های روستایی**

معاون بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان این‌که تاکنون ۳۲ درصد خانه‌های روستایی مقاومسازی شده است، گفت: در قالب بازسازی تاکنون ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در مناطق زلزله‌زده احداث شده است.عزیزالله مهدیان، روز ۲۱ اسفند، در حاشیه افتتاح طرح ویژه به‌سازی و نوسازی مسکن روستایی در روستای معصوم آباد خوسف، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۵ میلیون و ۳۷۰ هزار واحد مسکونی وجود دارد که حدود شش میلیون خانوار روستایی در آن ساکن هستند.وی با بیان این‌که در حال حاضر حدود ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در روستاها نیاز است، افزود: از سال ۱۳۸۴ طرح به‌سازی و نوسازی مسکن روستایی آغاز شده که ۷ درصد خانه‌های روستایی مقاوم و مابقی غیرمقاوم بودند. معاون بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور بیان کرد: هر سال برای ۲۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی اعتبار تامین می‌شود. مهدیان با بیان این‌که تاکنون ۴۲ درصد خانه‌های روستایی مقاومسازی شده است، تصریح کرد: در قالب بازسازی تاکنون ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در مناطق زلزله زده احداث شده است.

وی اظهار کرد: در مجموع بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی مقاومسازی و به‌سازی شده و تا سال ۱۴۰۵ ادامه می‌یابد تا ۷۵ درصد واحدهای روستایی مقاومسازی شود. معاون بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور بیان کرد: اسنال پیشنهاد تسهیلات ۴۰ میلیونی برای به‌سازی مسکن روستایی داریم که در صورت تصویب در سال ۱۳۹۸ اجرائی خواهد شد که تاکنون میزان این تسهیلات ۲۵ میلیون تومان بوده است. مهدیان یادآور شد: امیدواریم با تسهیلات جدید به‌سازی و مقاومسازی سالانه ۲۰۰ هزار خانه مسکونی انجام شود.

**روند توسعه خراسان جنوبی شتاب می‌گیرد**

استاندار خراسان جنوبی گفت: امیدواریم در سفر نوبت با تصمیمات بسیار مناسبی که برای توسعه استان اخذ می‌شود توسعه استان شتاب گیرد.محمدصادق معتمدیان، در نشست فعالان اقتصادی خراسان جنوبی اظهار کرد: در سفر دکتر نوبخت به استان اقدامات ویژه‌ای در حوزه‌های زیرساختی به انجام خواهد رسید.وی گفت: در این سفر در حوزه‌های زیرساختی اشتغال و توجه به مناطق محروم و کمتر توسعه یافته اقدامات ویژه‌ای به انجام می‌رسد.استاندار خراسان جنوبی افزود: امیدواریم در این سفر با تصمیمات بسیار مناسبی که برای توسعه استان اخذ می‌شود توسعه استان شتاب گیرد.معتمدیان تصریح کرد: از سه ماه پیش تاکنون جلسات خوبی در سازمان برنامه و بودجه برگزار شده و در این مدت نیز مسؤولان ارشد کشوری به استان سفر کردند و در جریان مشکلات و مسائل مردم قرار گرفتند.

علیرضا باقری، رئیس خانه معدن خراسان جنوبی نیز در این جلسه بیان کرد: تامین منابع برای تجهیز و نوسازی و عملیات اکتشاف یکی از مشکلات معادن کوچک و متوسط است.

وی گفت: یکی از خواسته‌های ما تخصیص اعتبارات برای نوسازی ماشین آلات معدن، اکتشافات تفصیلی و فرآوری به جهت ایجاد ارزش افزوده بیشتر است.

رئیس خانه معدن خراسان جنوبی یادآور شد: در دولت تدبیر و امید یک سری سرمایه‌گذاران در معادن مختلف مانند طلا و نسوز و برخی از کارخانه‌ها برای سرمایه‌گذاری استقبال کردند اما متأسفانه زیرساخت‌های کافی برای سرمایه گذاری وجود ندارد.

**تفاهم‌نامه اقتصاد مقاومتی**

**در سبزوار منعقد شد**

با حضور استاندار خراسان رضوی ۲۱ تفاهم‌نامه با محور اقتصاد مقاومتی و ایجاد اشتغال با سرمایه‌گذاری هزار و ۸۶ میلیارد تومان و اشتغال ۴۷۱۹ نفر در این شهرستان منعقد شد.

علیرضا رزم حسینی، استاندار خراسان رضوی دبیرز ۲۱ اسفندماه در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی شهرستان سبزوار که در محل تالار کاشفی این شهرستان برگزار شد، با بیان این مطلب اظهار کرد: مدیران و مسئولان کشور با شفافیت با مردم سخن بگویند، حرف صادقانه با مردم انقلاب را تضعیف نمی‌کند. آسیب‌های اجتماعی، مهاجرت روستاییان به شهرها و نظام پیچیده اداری برخی از مشکلات و موانع توسعه کشور است و مردم بیان واقعیت‌ها را دوست دارند.

وی ادامه داد: انقلاب اسلامی مبتنی بر مردم با هدف توسعه و آبادانی، ترویج فرهنگ دینی و کاهش آسیب‌های اجتماعی شکل گرفت. در حوزه سیاسی به لحاظ برگزاری انتخابات در کشورهای منطقه بی‌نظیر هستیم و نظام سیاسی ما از اقتدار بالایی برخوردار است و همچنین در موضوعات دفاعی و امنیتی نیز بی‌نظیر هستیم و حرفی برای گفتن در سطح جهانی داریم.

رزم حسینی افزود: در دهه پنجم انقلاب نمی‌توان سبک مدیریتی با دهه‌های گذشته یکسان باشد و باید مشارکت مردم در اداره کشور افزایش یابد.

استاندار خراسان رضوی ادامه داد: فساد اداری حاصل توسعه بدنه دولت بوده است. نظام اداری باید از تمرکزگرایی به سوی تمرکززدایی حرکت کند. نظام دیوان‌سالاری اداری و افزایش دستگاه‌های موازی، هزینه‌های دولت را افزایش داده، در حالی که باید سازمان دولت کوچکتر شود.

در ادامه نماینده مردم سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب و داورزن در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی اظهار کرد: یکی از مشکلات این شهرستان معضل حاشیه‌نشینی است که ریشه آن مهاجرت بی‌رویه روستاهای منطقه بوده است. حسین قمرودی افزود: در شهر سبزوار ۳۹۱ هکتار سکونتگاه‌های غیر رسمی و هفت منطقه حاشیه‌نشین به چشم می‌خورد که این مناطق از آسیب‌های اجتماعی نیز رنج می‌برند. وی تصریح کرد: توجه به توانمندسازی مناطق روستایی جلوی مهاجرت روستاییان و گسترش حاشیه‌نشینی را می‌گیرد. نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات جاده‌های روستایی بخش‌های «روداب» و «ششتمد» سبزوار به لحاظ شاخص و به‌رومندی کمترین میانگین خراسان رضوی را دارد که باید به آن توجه شود.رمضانعلی سبحانی‌فر، دیگر نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: در مرحله نخست از محل اعتبارات سفر اردیبهشت سال جاری رییس جمهوری به سبزوار ۱۰۰ میلیارد ریال برای ۴ بانده شدن جاده سبزوار- اسفراین، ۸۰ میلیارد ریال برای جاده سبزوار – خوشاب و ۱۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل طرح راه‌آهن سبزوار اختصاص یافت. وی افزود: طرح افزایش پروازهای فرودگاه سبزوار و برقراری پرواز متعین‌الطایع از مطالبات مردم منطقه که موافقت‌های اولیه حاصل شده است.



**اهواز –لیلا زرگانیان:** مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه جوانان سرمایه ارزشمند و آینده سازان سازمان هستند، تاکید کرد: جانشین پروری در تمام سطوح مدیریت های شرکت باید جاری و نهادینه شود. مهندس سید عبدالله موسوی در آیین تودیع و معارفه تعدادی از مدیران و روسای جدید شرکت، گفت: ایجاد فرصت، انتقال تجربیات تخصصی و فنی و استفاده از نظرات و پیشنهادات متقابل از جمله راهکارهایی است که در پویایی شرکت بسیار موثر خواهد بود.

وی در پیوند با این مطلب افزود: شناسایی همکاران نخبه جوان، ارایه

**مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:**

# جانشین پروری باید در تمام سطوح مدیریت های شرکت نهادینه شود

پیشنهادات سازنده در راستای بهینه سازی هزینه ها و استفاده از نقطه نظرات کارشناسان و متخصصان از شمار وظایفی محسوب می شود که بر عهده مشاور جوان مدیرعامل گذاشته شده است.

موسوی با اشاره به لزوم رونق بخشی و تحرک بیش از پیش در حوزه معاونت مدیرعامل در پروژه های حفاری بویژه با اجرایی شدن پروژه های میدان محور، اظهار کرد: برنامه های شرکت در هر پروژه ای می بایست بر اساس برآورد هزینه واقعی و اولویت بندی در کار انجام و بر پایه امکانات و ظرفیت های های موجود هدف گذاری گردد و با شرکت های متقاضی نهایت همکاری صورت پذیرد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه مباحث مهندسی در راس همه کارها قرار دارد ، گفت: در بخش مدیریت امور مهندسی، مهندسان شرکت می بایست از برنامه های وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران اطلاعات جامع داشته باشند و به نحوی عمل شود که برنامه ریزی های شرکت همسو و منطبق با برنامه های صنعت نفت باشد.

وی افزود: رویکرد مهندسی باید حرفه ای و بر مبنای جدول زمان بندی،

ارزیابی و پایش و برطرف کردن چالش ها و مشکلات برنامه ریزی شود تا شاهد افزایش راندمان و بهره وری در کار باشیم.

موسوی توسعه ناوگان حفاری را از اهداف کلان شرکت مطرح و با

اشاره به اینکه از ویژگی ها و مزیت های شرکت ملی حفاری توان ارایه توانمان

**مسئول روابط عمومی منطقه ساری خبر داد :**

## نشست مشترک مدیران نفتی مناطق شمالی



منطقه ساری ضمن تقدیر از برپایی این نشست مطالبی را عنوان کرد .

سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : مدیران مناطق شمالی با حضور دراین نشست ها در حقیقت مسیر خدمت‌گزاری را هموار می سازند و مشکلات مردم را با تصمیمات درست خود رفع می کنند .

وی افزود : یکی دیگر از محاسن چنین نشستهایی بررسی نقاط مشترک ، ایجاد وحدت رویه وارتقاء سطح موجود است که بسیار موثر واثر بخش می باشد . رجب پور از اهمیت نظارت مناطق بر نحوه خدمت رسانی مجاری عرضه سوخت‌گفت و ادامه داد : نظارت می تواند به عنوان مهمترین اهداف تلقی شود که یکی از مشکلات امروز است و توجه بیشتر به این امر، خدمت رسانی کمی و کیفی را ارتقاء می بخشد .

مدیر منطقه ساری از نشستهای انجام شده به منظور آمادگی نوروزی در منطقه ساری گفت و تاکید داشت : در حال تقویت سوخت مورد نیاز ایام تعطیلات نوروز ۹۸ در انبارنفت منطقه ساری ذخیره شده است و هیچگونه نگرانی در امر سوخت رسانی به همشهریان و مهمانان نوروزی در حوزه منطقه ساری وجود ندارد .

سبحان رجب پور اذعان کرد : همدلی و همراهی مسئولین استان و همکاران ، خصوصا واحدهای حمل و نقل ، رانندگان نفتکشها ، جایگاهداران و فروشندهگی ها و کلیه پرسنل مناطق شمالی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران تاثیر بسزایی در مدیریت صحیح سوخت رسانی دارد که این امر در منطقه ساری محقق شده است .

## استاندار قم: ائمه جمعه می توانند نقش ویژه ای در جلب اعتماد عمومی ایفا کنند

مورد توجه همه ی ارکان نظام اسلامی باشد.

وی با تاکید بر افزایش سرمایه های اجتماعی نظام و تلاش برای امیدآفرینی و جلب اعتماد عمومی خاطر نشان کرد: ائمه ی جمعه میتوانند نقش مهمی در افزایش اعتماد مردم به مسئولان نظام اسلامی ایفا کنند.

حجت الاسلام والمسلمین نمازی مشاور امور روحانیت وزیر کشور نیز در این جلسه با اشاره به ارتباط وزیر کشور با حوزه های علمیه و مراجع عظام تقلید گفت: دکتر رحمانی فضلی عنایت خاصی بر وحدت ائمه ی جمعه و مسئولان دولتی دارد.

وی با بیان اینکه همه ی تریبون داران نظام باید وحدت آفرین باشند افزود: مسئولان دولت و نظام در هر رده ای موظفند ضمن بیان دغدغه های مردم، با مشارکت و در سایه ی همدلی برای رفع آنها تلاش کنند. همچنین سید محمدرضا هاشمی معاون سیاسی امنیتی استاندار قم با اشاره به رابطه بسیار خوب دولت با حوزه های علمیه اظهار کرد: در مجموعه ی مدیریتی استان قم نیز تعامل خوبی با ائمه ی جمعه وجود دارد.

وی با تاکید بر حضور میدانی مدیران استانی و بررسی مشکلات بخش ها

خاطر نشان کرد: توسعه ی متوازن استان قم مورد توجه مدیریت ارشد استان

می باشد و این مهم در سایه ی توسعه ی بخش ها محقق خواهد شد.

**رئیس شورای اسلامی شهر قم خبر داد:**

## اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای تملک و احداث پارکینگ در قم

تشویقی در این زمینه در نظر گرفتیم.

رئیس شورای اسلامی شهر قم افزود: در هسته مرکزی شهر قم مشکل کمبود پارکینگ داریم و مدیریت داریم در زمینه ایجاد پارکینگ در شهر قم جدی است، برای تحقق این هدف در بودجه سال آینده شهرداری قم مبلغ ۴۰ میلیارد تومان برای تملک و احداث پارکینگ در شهر پیش بینی شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر قم خاطر نشان کرد: پرسنل شهرداری قم جلالی با اشاره به وضعیت ناوگان سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم اظهار کرد: دولت پذیرفته است که ۱۰۰ دستگاه اتوبوس برای ناوگان این سازمان تامین کند.وی ادامه داد: راهی برای پیشرفت شهر قم جز استفاده از سرمایه گذاری بخش خصوصی نیست و باید شرایط برای حضور سرمایه گذاران در این شهر تسهیل شود.

رئیس شورای اسلامی شهر قم خاطر نشان کرد: پرسنل شهرداری قم در سال آینده کاهش پیدا می‌کند، تعدیل نیرو در این نهاد صورت نمی‌گیرد، ولی به دنبال جایگزین کردن نیروی جدید به جای افراد بازنشسته نیستیم و کاهش نیروی انسانی را با ارتقای بهره وری جبران خواهیم کرد.

## تدارک سپاه چهارمحال و بختیاری برای برگزاری اردوهای راهیان نور

شده مقدمه برگزاری اردوهای راهیان نور شد.

سردار اکبری خاطر نشان کرد: اردوهای راهیان نور در سه سطح دانش آموزی، دانشجویی و اقشار عموم مردم برگزار می شود، که میلیون ها جوان مسلمان انقلابی در این قالب از مناطق عملیاتی دفاع مقدس بازدید می کنند.

وی، رصد علت بروز جنگ و آشنایی با چگونگی ایستادگی رزمندگان اسلام مقابل کفر و استکبار جهانی را از اهداف حضور جوانان در مناطق عملیاتی دانست که به همراه برداشت معنوی از این سفر با بُعد مسافت جغرافیایی است.

سردار اکبری، به ضرورت راهیان نور بعد از دفاع مقدس برای انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل های آینده اشاره کرد و گفت: بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلابی در این قالب از مناطق عملیاتی دفاع مقدس بازدید می کنند. وی، رصد علت بروز جنگ و آشنایی با چگونگی ایستادگی رزمندگان اسلام مقابل کفر و استکبار جهانی را از اهداف حضور جوانان در مناطق عملیاتی دانست که به همراه برداشت معنوی از این سفر با بُعد مسافت جغرافیایی است.

وی ادامه داد، راهیان نور یکی از هدایای الهی است، که خداوند به برکت دفاع مقدس و ایثارگری شهدا به ما عنایت فرمود.

وی، الگو بودن شهدا و اهمیت کار رزمندگان در شرایط سخت هشت سال دفاع مقدس را یادآور شد و افزود: در حالی که دشمن یعنی تا ۱۰ کیلومتری اهواز پیش آمده بود، با رشادت رزمندگان و ایثارگری شهدا و جانبازان، وضعیت جنگ تغییر یافت و امروز آرامش ما مرهون این عزیزان است.

چهارمحال و بختیاری در هشت سال دفاع مقدس بیش از دو هزار و ۴۰۰ شهید را تقدیم انقلاب اسلامی ایران کرد.